Post event - Reporting   1.0   600.00 600.00 
6 6. Submission of BI Virtual Conference Report  1.0   800.00 800.00 

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 26/01/2021       

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC          

Amaun Ringgit Malaysia: 
Lima Ribu Tiga Ratus Sahaja. 

JUMLAH KASAR 5,300.00        

Pemohon  ANIS MARINA ABD          

No. Nota Minta/Rujukan P033/21          

Disediakan Zawiyah Abd Manaf          

Jawatan Pembantu Tadbir    Tarikh  29/01/2021 08:49:57 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi